CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Ilumaitá n. 0 1167 Centro - PABX (19)
38857700

CEP.: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA SPRESSIVA AO PROJETO DE LEI NO.
97/2018

FICA SUPRIMIDO O ART. 4°. DO PROJETO DE
LEI NO. 97/2018.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2018.

LUIZ CARLOS QIAPARINE
VEREADOR

PROT-CMI 821/2018
20/04/2018 - 08:23

PROT-CMI 821/2018
20/04/2018 - 08:23